

NANO INVEST HØJBJERG ApS

Hermelinvej 9
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2020

Niels Erik Holmstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NANO INVEST HØJBJERG ApS
Hermelinvej 9
8270 Højbjerg

CVR-nr: 30723562
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formue- og ejendomsadministration samt spekulation i finansielle- og materielle aktiver.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 5.702 mod -7.122 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.536 mod -12.471 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		5.407	-7.122
Bruttoresultat		5.407	-7.122
Resultat af ordinær primær drift		5.407	-7.122
Andre finansielle indtægter		95.785	57.321
Øvrige finansielle omkostninger		-37.656	-62.670
Ordinært resultat før skat		63.536	-12.471
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		63.536	-12.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.536	-12.471
I alt		63.536	-12.471

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.002.032	948.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.002.032	948.246
Anlægsaktiver i alt		1.002.032	948.246
Tilgodehavende skat		6.140	18.525
Tilgodehavender i alt		6.140	18.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.678	4.397
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.678	4.397
Likvide beholdninger		28.103	54.101
Omsætningsaktiver i alt		36.921	77.023
Aktiver i alt		1.038.953	1.025.269

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		385.099	321.563
Egenkapital i alt		510.099	446.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		523.854	563.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		528.854	578.706
Gældsforpligtelser i alt		528.854	578.706
Passiver i alt		1.038.953	1.025.269

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	31/12-2019 kr.	31/12-2018 kr.
Kostpris primo	1.401.144	1.401.144
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	1.401.144	1.401.144
Nettoopskrivninger primo	-452.898	-413.677
Årets op-/nedskrivninger	53.786	-39.221
Nettoopskrivninger ultimo	-399.112	-452.898
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.002.032	948.246

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 429.055, svarende til et skatteaktiv på kr. 94.392 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0